АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f f i ,  № -/-V'
ст. Советская

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход

В целях реализации государственной политики в области развития
малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18
Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь уставом Советского сельского поселения Новокубанского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района
А.Н.Солянова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Советского сельского поселения
Новокубанского района С.Ю.Копылов

Приложение
к постановлению администрации
Советского сельского поселения
Новокубанского района
от С'в- года № 99

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
С в е д е н и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  и л и  е г о  ч а с т и

С в е д е н и я  о  п р а в е  а р е н д ы , п р а в е  б е з в о з м е з д н о г о

п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в о м

« С в е д е н и я  о  п р а в о в о м  а к т е ,

с о о т в е т с т в и и  с  к о т о р ы м

к
S

*

1
X

1

1
е
о
X
X

О с н о в н а я  х а р а к т е р и с т и к а  о б ъ е к т а

н е д в и ж и м о с т и

С в е д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е о р г а н и з а ц и и ,

о б р а з у ю щ е й

и н ф р а с т р у к т у р у

с у б ъ е к т а  м а л о г о  и  с р е д н е г о

п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а
X
о
ч

и м у щ е с т в о  в к л ю ч е н о  в  п е р е ч е н ь

( и з м е н е н ы  с в е д е н и я  о б

и м у щ е с т в е  в  п е р е ч н е )

С т р у к т у р и р о в а н н ы й  а д р е с  о б ъ е к т а
К а д а с т р о

в ы й  н о м е р

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

ад
ь

-
д

л
я

 з
ем

ел
ь

н
ы

х
 у

ч
ас

тк
о

в
,

зд
ан

и
й

,
п

о
м

ещ
ен

и
й

;
п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
,

о
б

ъ
ем

,

п
л

о
щ

ад
ь,

 г
л

у
б

и
н

а
за

л
ег

ан
и

я
 и

 т
.п

.
-

д
л

я
 с

о
о

р
у

ж
ен

и
й

;
п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
,

о
б

ъ
ем

,
п

л
о

щ
ад

ь,

гл
у

б
и

н
а

за
л

ег
ан

и
я

 и
 т

.п
.

со
гл

ас
н

о
 п

р
о

ек
тн

о
й

 д
о

к
у

м
ен

та
ц

и
и

 -
 д

л
я

 о
б

ъ
ек

то
в

н
ез

ав
ер

ш
ен

н
о

го
 с

тр
о

и
те

л
ьс

тв
а)

г
о
X

а
о .

8 3

о .
н
X

X
X

ь
Ч

Я
5

S
о

S

П р а в о о б л а д а т

е л ь

Д о к у м е н

т ы

о с н о в а н и

е

П р а в о о б л а д а т е л ь

Д о к у м е н т

ы

о с н о в а н и

С

н

£

Р е к в и з

и т ы

д о к у м

е н т а

1
£

Н
о

м
ер

 в
 р

ее
ст

р
е

и
м

у
щ

ес
тв

а

1
0

1 S
г ,  °

1

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
су

б
ъ

ек
та

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь

н
о

го
 р

ай
о

н
а

/
Г

о
р

о
д

ск
о

го
 о

к
р

у
га

 /

В
н

у
тр

и
го

р
о

д
ск

о
го

 о
к

р
у

га
 т

ер
р

и
то

р
и

и
 г

о
р

о
д

а
ф

ед
ер

ал
ьн

о
го

 з
н

ач
ен

ю

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
го

р
о

д
ск

о
го

 п
о

се
л

ен
и

е
/

С
ел

ьс
к

о
го

 п
о

се
л

ен
и

я
 /

 В
н

у
тр

го
р

о
д

ск
о

го
 р

ай
о

н
а

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у

н
к

та

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у

н
к

та

Т
и

п

эл
ем

ен
та

 п
л

ан
и

р
о

в
о

ч
н

о
й

 с
тр

у
к

ту
р

ы

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
эл

ем
ен

та
 п

л
ан

и
р

о
в

о
ч

н
о

й
 с

тр
у

к
ту

р
ы

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
ет

и

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
эл

ем
ен

та
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

ет
и

Н
о

м
ер

д
о

м
а

(в
к

л
ю

ч
ая

 л
и

те
р

у
)

*

Т
и

п
 и

 н
о

м
ер

 к
о

р
п

у
са

,
ст

р
о

ен
и

я,
 в

л
ад

ен
и

я

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

8 "
S

я

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
вы

й
,

у
сл

о
в

н
ы

й
,

у
ст

ар
ев

ш
и

й
)

ч

1
I
X
X
4

0

g

8

Z

1

1

I
0

1
В"
в .
5

X

Ф
ак

ти
ч

ес
к

о
е

зн
ач

ен
и

е/
 П

р
о

ек
ти

р
у

ем
о

е
зн

ач
ен

и
е

(д
л

я
о

б
ъ

ек
то

в
 i

ст
р

о
и

те
л

ьс
тв

а)

Е
д

и
н

и
ц

а
и

зм
ер

ен
и

я

(д
л

я
 п

л
о

щ
ад

и
 -

 к
в.

 м
;

д
л

я
 п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

и
 -

 м
;

д
л

я
 г

л
у

б

за
л

ег
ан

и
я

 -
 м

;
д

л
я

 о
б

ъ
ем

а
-

к
у

б
.

м

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в

ан
и

е,
 м

аш
и

н
ы

,
м

ех
ан

и
зм

ы
,

у
ст

ан
о

в
к

и
,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

i

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,
и

н
о

е

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
о

б
ъ

ек
та

 у
ч

ет
а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о

м
 ч

и
сл

е
зе

(н
а)

 к
о

то
р

о
м

 р
ас

п
о

л
о

ж
ен

 о
б

ъ
ек

т

П
о

л
н

о
е

н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е

£
о И

Н
Н

Д
ат

а
за

к
л

ю
ч

ен
и

я
 д

о
го

во
р

а

Д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

во
р

а

П
о

л
н

о
е

н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а
за

к
л

ю
ч

ен
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

Д
ат

а
 о

к
о

н
ч

ан
и

я
 д

ей
с

тв
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е
о

р
га

н
а,

 п
р

и
н

яв
ш

ег
о

 д
о

к
у

м
ен

т

В
и

д
 д

о
к

у
м

ен
та

п
8-Z
X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 31 3 2 33 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8 3 9 4 0 41 4 2 4 3

1

К
р

ас
н

о
д

ар
ск

и
й

 к
р

ай
,

Н
о

в
о

к
у

б
ан

ск
и

й
 р

а
й

о
н

,

ст
.С

о
в

ет
ск

ая
,

у
л

.

О
к

тя
б

р
ьс

к
ая

,
2

1
9

К
р

ас
н

о
д

ар
ск

и
й

 к
р

ай

Н
о

в
о

к
у

б
ан

ск
и

й
 р

ай
о

н

С
о

в
ет

ск
о

е
се

л
ьс

к
о

е

п
о

се
л

ен
и

е

С
та

н
и

ц
а

С
о

в
ет

ск
ая

У
л

и
ц

а

f
£

О

2

З
д

ан
и

е

2
3

:2
1

:0
8

0
4

0
0

2
:1

9
3

3

к
ад

ас
тр

о
в

ы
й

2
9

,5
 к

в
.м

.

к
в.

м
.

З
д

ан
и

е
к

о
те

л
ь

н
о

й
,

л
и

те
р

В

2
3

:2
1

:0
8

0
4

0
0

3
:2

0
3

1

В
 п

ер
еч

н
е

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я

С
о

в
ет

ск
о

го
 с

ел
ьс

к
о

го

п
о

се
л

ен
и

я

Н
о

в
о

к
у

б
ан

с
к

о
го

 р
ай

о
н

*

В
ы

п
и

ск
а

и
з

р
ее

ст
р

а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

и

Глава Советского сельского поселения
.

...
л

Н
овокубанского района

sQ
lM

i,J '
С

.Ю
.Копы

лов

К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,

Н о в о к у б а н с к и й  р а й о н

с т .С о в е т с к а я ,  у л .

Л е н и н а ,  3 0 1

К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,

Н о в о к у б а н с к и й  р а й о н ,

с т .С о в е т с к а я ,  у л .

Л е н и н а ,  3 0 1

К р а с н о д а р с к и й  к р а й К р а с н о д а р с к и й  к р а й

Н о в о к у б а н с к и й  р а й о н Н о в о к у б а н с к и й  р а й о н

С о в е т с к о е  с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

С о в е т с к о е  с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

С т а н и ц а С т а н и ц а

С о в е т с к а я С о в е т с к а я

У л и ц а У л и ц а

Л е н и н а Л е н и н а

2 9 1 2 9 1

и н в е н т а р ь и н в е н т а р ь

.

г а з о н о к о с и л к а г а з о н о к о с и л к а

б е н з и н о в а я Б е л а р у с ь  Б К 5 2 - Н

В  п е р е ч н е В  п е р е ч н е

А д м и н и с т р а ц и я

С о в е т с к о г о  с е л ь с к о г с

п о с е л е н и я

Н о в о к у б а н с к о г с

п а й о н а

А д м и н и с т р а ц и я

С о в е т с к о г о  с е л ь с к о г с

п о с е л е н и я

Н о в о к у  б а н с к о г с

п а й о н а

В ы п и с к а  и з  р е е с т р а

м у н и ц и п а л ь н о й

с о б с т в е н н о с т и

В ы п и с к а  и з  р е е с т р а

м у н и ц и п а л ь н о й

с о б с т в е н н о с т и